
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Klížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4531044071 ze dne 17.04.2019 
Odběratel - fakturačnl adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Prrrodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 
Bankovní účet: 

Zboti dode!te na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
PrF, kat.optiky, 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 

Tennfn dodánf je 51 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
OptiXs, s.r.o. 
Krivoklátská 37/3 
199 00 Praha 
Ceská republika 

IC: 02016770 DIÓ:CZ02016770 
Dodavatel č. : 119520 
Vyrlzuje 
Telefon 
E-mall 

Cfslo této objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném dar"lovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena vč. DPH 

laboratorní komponenty 1 SAD 146.661,68 

Dle vaši nabídky č. NAV0042/1920 ze dne 15.04.2019 objednáváme u Vaši společnosti laboratomf 
komponenty jak je uvedeno v pfiložené nabídce. 

maximálnl cena za zboží bez DPH: 121.208 Kč 
dopravné a balné bez DPH: v ceně zbožf 

DPH bude účtována dle platných predpisQ. 

Fakturační podmínky: platba fakturou po predánf zbožl 
Splatnost faktury: minimélně 21 dni od vystaveni faktury 

Termln dodáni: do jednoho 6 týdnu od nabyti účinnosti 

Opravněný k prevzetr zbožl: 

-------
Celková hodnota objednávky: 

Ostatnf ~mluvnl ujednál')í: 

146.661,68 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašuji, že mají oprávněni k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V prípadě prodlenl dodavatele s dodánlm objednaného plněn I je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této 
objednávky s Um, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou predmětu plněni nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zverejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvléštnlch podmínkách účinnosti některých smluv, uverejr"lování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějšfc~ pfedpii;;ů. o uverejněnl srntouvy se může dodavatel pre~vědčit na adre~e 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zverejněnl. Teprve po 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstffku. 

Strana: 1 z2 

::; 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
K'Jžkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ:: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4531044071 ze dne 17.04.2019 

uverejněnl smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlaš1:1je, že v této objednávce, ani jejích prrlohách, nejsou údaje podléhající obchodnlmu tajemství, 
c;ini cf(Jvěrné úd.;tje ~i $Cělen!, jejichž uverejn~nJm by došlo k neopr~vn~nérnu zásahu do pr~va povinno~tl dor,;tavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců . V prípadě, že by presto zvefejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabldka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich pfllohéch. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkot.1, prestože to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověrená osoba: 1 B -04- 2019 

Doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.O., 
děkan Prírodovědecké fakulty UP 

Potvrzujeme pfijetr objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmlnkami. 

Pa.turn Potvflenf: ;/~· ~ · ~ /f 

Potvrzenou objednávku zašleteobratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstfik:u. 

Strana: 2 z 2 




